МОУ "Дубовская СОШ с углублённым изучением отдельных предметов"

ПРИКАЗ

19.11.2024 №: 307 ОД

О наставничестве

В целях организации методической помощи молодым специалистам в преодолении
различных затруднений, внедрении современных подходов и педагогических

технологий в образовательный процесс, формировании индивидуального стиля
творческой деятельности молодых учителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Леготину Наталью Александровну, учителя начальных классов

высшей квалификационной категории, наставником для молодого специалиста
Кленовой Екатерины Геннадьевны, учителя начальных классов.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
Луценко Ж.А

Директор

С приказом ознакомлены: